.,u
=Êí
dÊÉ

Gâmara Municipal de Riachão do Dantas - Sergipe

rNDrcAÇÃo N" Iq/2022

Vereador: Albertino Franco Souza

Senhor Presidente,

lndico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário, seja
encaminhado a presente indicação ao Excelentíssimo Senhor BELIVALDO
CHAGAS $ILVA, Governador do Estado de Sergipe, com cópia para o Diretor
Presidente do DER/SE - Anderson Desneves no sentido que analise a
possibilidade de denomínar o nome da rodovia Ríachão do Dantas /
Pedrinhas de Rodovia Dêputado Horácio Dantas de Gois.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razoes do pedido.

Plenário Horácio Dantas de Góes, 06 de junho de 2022

Alberti ranco uza

Vereador - SD

Gabinete do Vêrêador Albortino Franco Souza - PSD
Traveasa Frei ldelfonso - Centro - CEP. 49320-000 - Riachão do Dantas - Sergipe - Fone

79€882S347